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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. ,Dostawa i montaz moduléw fotowoltaicznych
w systemie naziemnym i na dachach budynkéw uzytecznosci publicznej w gm. Karlino”
w ramach projektu: Dzialania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu S$rodowiska
w obiektach uzytecznosci publicznej na terenie dorzecza Parsety oraz w ramach
Wojewoédzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie”.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami - dalej: ,ustawa
PZP”), udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaénienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia (dalej: ,SIWZ”) wniesione w dniach 7 i 8 kwietnia 2015r. w toku przedmiotowego
postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego:

Pytanie nr 1

Prosimy o zalaczenie na stronie bardziej uszczegolowionego przedmiaru dachu w Malonowie.
W przestanym pliku ,Malonowo - $wietlica - aktualizacja” jest on opisany zaledwie
3 pozycjami w przedmiarze, za$ uzycie jednostki 1 komplet nic nie méwi Wykonawcy
na temat iloci zuzytych materiatéw i nie jest on w stanie dokona¢ rzetelnej wyceny. Tak wigc
zwracamy sie z prosba o uszczegotowienie przedmiaru robét naprawy dachu w Malonowie.
Przy przygotowaniu pelnej dokumentacji projektowej wykonuje si¢ réwniez dokumentacje
kosztorysowa na podstawie ktérej dokonuje sie¢ wyceny inwestycji. Tak wigc Zamawiajacy
powinien by¢ w posiadaniu takiego przedmiaru a tym samym moze go udostepnic
Wykonawcom.

Odpowied?Z na pytanie nr 1

We wskazanych pozycjach przedmiaru jest podany zakres do wykonania. Czgs¢
remontowana to 95 m2 strychu nad $wietlica. Do wymiany jest pokrycie papowe na
powierzchni 165 m2 (powierzchnia obu pofaci), na tej samej powierzchni nalezy wykona¢
licowanie ptyta OSB, po uprzednim usunigciu starej papy. Projekt konstrukcyjny zawiera
wszystkie elementy ktére nalezy wymieni¢ lub wzmocni¢ Iacznie z podaniem iloci drewna
potrzebnego do wykonania wzmocnienia w m3.

Pytanie nr 2

Odnoszac si¢ do wartoéci parametréw inwerteréw podanych w Projektach Budowlanych dla
kazdej instalacji - nie da si¢ doktadnie wypelni¢ wymagan z tabel, poniewaz w niektérych
parametrach sg one na tyle przestarzate, ze nie stosuje si¢ ich w nowoczesnych rozwigzaniach.
Bardzo prosimy o aktualizacje parametréw inwerterow.

Odpowiedz na pytanie nr 2



Parametry dotycza inwerteréw uwzglednianych w symulacji i nalezy je traktowac¢ jako
wyznacznik minimalnych wymagan.

Pytanie nr 3
Kto pokrywa koszt zakupu licznika Zielonej Energii?

Odpowiedz na pytanie nr 3

W SIWZ jest szczeg6lowo opisany zakres Wykonawcy. Zakup i montaz licznika Zielonej
Energii Wykonawca ma uwzglednic w swojej ofercie. Licznik jest uwzgledniony
w przedmiarze.

Pytanie nr 4
1. Wg zalaczonego przedmiaru do instalacji odgromowej naziemnej w Karwinie:

INSTALACJA WYROWNAWCZA 1UZIEMIAJACA
35 | KNNR5 | Uziomy ze stali profilowanej miedziowane o dlugosci
0606/05 |4.5 m (metoda wykonania udarowa) - grunt kat.III

36 | KNNR5 |Eaczenie przewodéw wyréwnawczych z preta o $r.do 10
0611/03 | mm w wykopie

szt. 2

szt. 4

70kW instalacja naziemna posiada tylko 2 szt. uzioméw ze stali. Jak na tak wielka instalacje
nie jest to mozliwe. Takze zwracamy sig¢ z pro$ba o zalaczenie pelnego przedmiaru instalacji
odgromowej oraz jej opisu (parametry itp.) gdyz brak ich w dokumentacji.

OdpowiedZ na pytanie nr 4

Instalacja naziemna w Karwinie miesci sie w strefie ochronnej budynku szkoly i sasiadujacych
obiektéw (turbiny wiatrowej, itp.) i nie wymaga dodatkowej instalacji odgromowe;.
W przedmiarze uwzgledniono jedynie uziemienie szafek.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907
z p6zn. zm.), Zamawiajagcy DOKONUJE MODYFIKAC]I TRESCI SIWZ:

- Zamawiajacy precyzuje zapisy punktu 4.3.4. SIWZ dot. uruchomienia systemu - dodaje
sig: ,wraz z monitoringiem tj. w zakres monitoringu wchodzi montaz, podlaczenie
i konfiguracja urzadzen do zdalnego monitoringu instalacji fotowoltaicznych, w tym podglad
parametréw za posrednictwem sieci internetowej (podglad za pomoca bezplatnej strony
internetowej z calodobowym dostepem oraz obstuga w jezyku polskim z czytelnym sposobem
wizualizacji). Dane maja by¢ na biezaco aktualizowane i wyéwietlane w przejrzysty sposéb
na bezposrednio na monitorze komputera m.in. aktualna produkcja (z podziatem
na dni/miesiace/lata), moc systemu i wszystkie pozostate dane eksploatacyjne”.

- Zmianie ulega pkt 18.12 SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

,Oferte oraz pozostale dokumenty nalezy umieéci¢é w zamknigtym opakowaniu,
uniemozliwiajacym odczytanie jego zawartoéci bez uszkodzenia tego opakowania.
Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwa (firma) i adresem Wykonawcy oraz opisane
nastepujaco:

Gmina Karlino Plac Jana Pawta II 678-230 Karlino

Oferta w postegpowaniu pri. Dostawa i montaz moduléw fotowoltaicznych w systemie
naziemnym oraz na dachach budynkéw uzytecznosci publicznej w gm. Karlino czes¢
............ Nie otwiera¢ przed 22.05.2015 r. godz. 10:15.”

- Zmianie ulega pkt 19 SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:



»19.1. Oferte w formie i tresci zgodnej z niniejsza specyfikacja nalezy zlozy¢ w siedzibie
Zamawiajacego w pokoju nr 7 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22.05.2015 r.
do godziny 10:00.

19.2. W przypadku oferty, ktéra wplynie do Zamawiajacego po wyzej podanym terminie,
Zamawiajacy niezwlocznie zawiadomi Wykonawce o zlozeniu oferty po terminie. Oferta
zostanie zwrocona Wykonawcy po uplywie terminu do wniesienia odwolania.

19.3.  Oferty zostang otwarte w siedzibie Zamawiajacego w sali nr 2 w dniu 22.05.2015 r.
godz. 10:15.”

Powyzsza modyfikacja tresci SINZ wymaga zmiany tresci ogloszenia.

Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, ze termin skladnia i otwarcia ofert przypada na dzien

22.05.2015 .
Wald®mar ®isko



